
SMLOUVA O ZÁJEZDU 
uzavřená podle $ 2521 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sbírky, účinného od 1.1.2014 mezi 

 
Cestovní kancelář Karel Úlovec – Přeštice tour 
se sídlem Masarykovo náměstí 110, 334 01 Přeštice 
IČO: 147 354 58 DIČ: CZ6212151330 
info@prestice-tour.cz 
bankovní spojení: KB č.ú. 2314920247/0100,  telefon: 377 982 637, mobil: 603 147 234 
zastoupenou panem Karlem Úlovcem 
na straně jedné (dále jen dodavatel) 
 
a 
 
Gymnázium, se sídlem Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad Vltavou 
IČ  600 76 062 DIČ:  
Zastoupené panem ředitelem Mgr. Milanem Šnorkem, email: reditel@gtnv.cz,  mobil:  720 162 336 
na straně druhé (dále jen odběratel) 

 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy zájezdu do Polska  Krakov, Osvětim, Vělička  v termínu 24.10.-25.10.2024 
Dodavatelem pro kolektiv žáků v počtu  40-48 osob v ceně  3.190,- Kč/os. 
     3 pedagogický doprovod zdarma 
 
Za výše uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout násl. služby: 

- doprava zájezdovým autokarem s 53 sedadly 
- 1 x hotelové ubytování ve 2-3lůžkových pokojích, 1x polopenze 
- komplexní cestovní pojištění na léčebné výlohy v zahraničí vč. storna ze zdrav. důvodů,  
- průvodcovské služby 

Poznámka: v případě menšího počtu než 40 osob: příplatek: při 35-39 osobách +200,-Kč/os, 30-34 osob + 300,-Kč/os. 
 
Pozn. V případě nemožnosti vycestovat přes hranice z důvodu pandemie, složené peníze se vrací. Případné vícenáklady na testy si 
klienti hradí sami. Podmínky cestování dle aktuálních instrukcí MZV ČR. 

 

II. Platební podmínky 
Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli celkem minimálně:    127.600,- Kč 

- odběratel se zavazuje uhradit dodavateli zálohu na žáka ve výši    1.000,- Kč   do 30.6.2023   40.000,- Kč 
- odběratel uhradí další fakturu dle skutečného počtu žáků, vč.pojišt.              do 30.9.2023 na fakturu 

 

III. Závěrečná ustanovení 
Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouvu je možné pozměnit pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě za písemného souhlasu obou smluvních stran. Vztahy mezi dodavatelem a objednavatelem se řídí 
ustanoveními Občanského zákoníku. 
Odběratel souhlasí se všeobecnými a stornovacími podmínkami dodavatele (www.prestice-tour.cz) 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednavatel.  
Přílohy: program zájezdu, výpis z živnostenského listu, pojištění CK proti úpadku 
 
V Přešticích 28.6.2023 
 
 
 
 
  ___________________________    ___________________________ 
   Karel Úlovec                Mgr. Milan Šnorek 
            jednatel CK Karel Úlovec – Přeštice tour                   ředitel školy 

mailto:reditel@gtnv.cz

